拝啓

日頃より、生活協同組合コープさっぽろ（以下、コープさっぽろ）の事業・活動にご理解とご協力いただき厚く御礼申し

上げます。

コープさっぽろは、

2010

を設置することで、子どもたちの衛生環境の改善をめざし取り組んできました。

8

このたび、これまでのコープさっぽろユニセフ指定募金ブータン「水と衛生プロジェクト」の取り組みに対してブータン王

国より感謝状が授与されることとなりました。

つ

●日

●場

●登壇者

【本件に関するお問合せ先】

生活協同組合コープさっぽろ

〒063

拝啓 時下益々ご清栄のことと

日頃より、生活協同組合コープさっぽろ（以下、コープさっぽろ）の事業・活動にご理解とご協力いただき厚く御礼申し

上げます。

コープさっぽろは、

2010 年からスタートしたユニセフ指定募金「水

を設置することで、子どもたちの衛生環境の改善をめざし取り組んできました。

8 年間の送金額は

このたび、これまでのコープさっぽろユニセフ指定募金ブータン「水と衛生プロジェクト」の取り組みに対してブータン王

国より感謝状が授与されることとなりました。

つきましては下記の通り

●日  時 201

●場  所 生活協同組合コープさっぽろ

         （札幌市西区発寒

●登壇者 在東京ブータン王国名誉総領事館

 生活協同組合コープさっぽろ

 生活協同組合コープさっぽろ

【本件に関するお問合せ先】

生活協同組合コープさっぽろ

063-8501 札幌市西区発寒

時下益々ご清栄のことと

日頃より、生活協同組合コープさっぽろ（以下、コープさっぽろ）の事業・活動にご理解とご協力いただき厚く御礼申し

コープさっぽろは、国際貢献活動の一環として

年からスタートしたユニセフ指定募金「水

を設置することで、子どもたちの衛生環境の改善をめざし取り組んできました。

年間の送金額は 9,568 万

このたび、これまでのコープさっぽろユニセフ指定募金ブータン「水と衛生プロジェクト」の取り組みに対してブータン王

国より感謝状が授与されることとなりました。

きましては下記の通り授与式

2018 年 10 月

生活協同組合コープさっぽろ

（札幌市西区発寒

在東京ブータン王国名誉総領事館

生活協同組合コープさっぽろ

生活協同組合コープさっぽろ

【本件に関するお問合せ先】

生活協同組合コープさっぽろ

札幌市西区発寒

PR

ユニセフ指定募金

ブータン王国感謝状授与式

時下益々ご清栄のこととお慶び

日頃より、生活協同組合コープさっぽろ（以下、コープさっぽろ）の事業・活動にご理解とご協力いただき厚く御礼申し

貢献活動の一環として

年からスタートしたユニセフ指定募金「水

を設置することで、子どもたちの衛生環境の改善をめざし取り組んできました。

万 2,953 円となり、現地のプロジェクト活動に活かされています。

このたび、これまでのコープさっぽろユニセフ指定募金ブータン「水と衛生プロジェクト」の取り組みに対してブータン王

国より感謝状が授与されることとなりました。

授与式を開催いたしますので、取材の程よろしくお願い申し上げます。

月 4 日（木） 13

生活協同組合コープさっぽろ

（札幌市西区発寒 11 条 5 丁目

在東京ブータン王国名誉総領事館

生活協同組合コープさっぽろ

生活協同組合コープさっぽろ

生活協同組合コープさっぽろ 専務理事

札幌市西区発寒 11 条 5 丁目

PRESS

ユニセフ指定募金 ブータン「水と衛生プロジェクト」

ブータン王国感謝状授与式
―ご案内―

お慶び申し上げます。

日頃より、生活協同組合コープさっぽろ（以下、コープさっぽろ）の事業・活動にご理解とご協力いただき厚く御礼申し

貢献活動の一環としてユニセフ

年からスタートしたユニセフ指定募金「水と衛生プロジェクト」では、ブータンの学校に安全な水道と衛生的な

を設置することで、子どもたちの衛生環境の改善をめざし取り組んできました。

円となり、現地のプロジェクト活動に活かされています。

このたび、これまでのコープさっぽろユニセフ指定募金ブータン「水と衛生プロジェクト」の取り組みに対してブータン王

国より感謝状が授与されることとなりました。

いたしますので、取材の程よろしくお願い申し上げます。

13：00～13：30

生活協同組合コープさっぽろ発寒本部

丁目 10-1）

在東京ブータン王国名誉総領事館 ブータン王国名誉総領事

生活協同組合コープさっぽろ 専務理事

生活協同組合コープさっぽろ 組合員理事

  中島 則裕

丁目 10－1

ESS RELEASE

ブータン「水と衛生プロジェクト」

ブータン王国感謝状授与式
―ご案内―

申し上げます。

日頃より、生活協同組合コープさっぽろ（以下、コープさっぽろ）の事業・活動にご理解とご協力いただき厚く御礼申し

ユニセフ活動を推進しております。

と衛生プロジェクト」では、ブータンの学校に安全な水道と衛生的な

を設置することで、子どもたちの衛生環境の改善をめざし取り組んできました。

円となり、現地のプロジェクト活動に活かされています。

このたび、これまでのコープさっぽろユニセフ指定募金ブータン「水と衛生プロジェクト」の取り組みに対してブータン王

いたしますので、取材の程よろしくお願い申し上げます。

記

30 （受付開始：

発寒本部 会議室 1-1

ブータン王国名誉総領事

専務理事

組合員理事 組合員活動

則裕     基金事務局長

  TEL 011-671

RELEASE

ブータン「水と衛生プロジェクト」

ブータン王国感謝状授与式
―ご案内―

日頃より、生活協同組合コープさっぽろ（以下、コープさっぽろ）の事業・活動にご理解とご協力いただき厚く御礼申し

活動を推進しております。

と衛生プロジェクト」では、ブータンの学校に安全な水道と衛生的な

を設置することで、子どもたちの衛生環境の改善をめざし取り組んできました。

円となり、現地のプロジェクト活動に活かされています。

このたび、これまでのコープさっぽろユニセフ指定募金ブータン「水と衛生プロジェクト」の取り組みに対してブータン王

いたしますので、取材の程よろしくお願い申し上げます。

（受付開始：12：30～）

1

ブータン王国名誉総領事

組合員活動委員長

基金事務局長 中村

671-5651

生活協同組合

ブータン「水と衛生プロジェクト」

ブータン王国感謝状授与式

日頃より、生活協同組合コープさっぽろ（以下、コープさっぽろ）の事業・活動にご理解とご協力いただき厚く御礼申し

活動を推進しております。

と衛生プロジェクト」では、ブータンの学校に安全な水道と衛生的な

円となり、現地のプロジェクト活動に活かされています。

このたび、これまでのコープさっぽろユニセフ指定募金ブータン「水と衛生プロジェクト」の取り組みに対してブータン王

いたしますので、取材の程よろしくお願い申し上げます。

 徳田 ひとみ

 中島 則裕

委員長 吉田 千恵

中村 純（あつし）

201

生活協同組合

日頃より、生活協同組合コープさっぽろ（以下、コープさっぽろ）の事業・活動にご理解とご協力いただき厚く御礼申し

と衛生プロジェクト」では、ブータンの学校に安全な水道と衛生的な

円となり、現地のプロジェクト活動に活かされています。

このたび、これまでのコープさっぽろユニセフ指定募金ブータン「水と衛生プロジェクト」の取り組みに対してブータン王

いたしますので、取材の程よろしくお願い申し上げます。

ひとみ 様

則裕

千恵

純（あつし）

2018 年 9 月吉日

生活協同組合 コープさっぽろ

広報採用部

日頃より、生活協同組合コープさっぽろ（以下、コープさっぽろ）の事業・活動にご理解とご協力いただき厚く御礼申し

と衛生プロジェクト」では、ブータンの学校に安全な水道と衛生的なトイレ

このたび、これまでのコープさっぽろユニセフ指定募金ブータン「水と衛生プロジェクト」の取り組みに対してブータン王

以上

月吉日

コープさっぽろ

広報採用部

日頃より、生活協同組合コープさっぽろ（以下、コープさっぽろ）の事業・活動にご理解とご協力いただき厚く御礼申し

トイレ

このたび、これまでのコープさっぽろユニセフ指定募金ブータン「水と衛生プロジェクト」の取り組みに対してブータン王

敬具

以上